
S výběrem konkrétních prvků

z nabídky společnosti ENIKA.CZ,

vhodných pro spolehlivé řešení

bezdrátového řízení

vám rádi pomůžeme.

Zapomeňte na  zdlouhavé instalace a  složité

řešení při budoucích úpravách. 

Díky bezdrátovému systému si můžete přizpů-

sobit osvětlení podle vašich potřeb kdykoliv 

a odkudkoliv, včetně míst, která jsou pro běžnou

instalaci nedostupná či nebezpečná (mokré

prostory, hořlavé podklady, sklo atd.). 

 Pohodlí, úspora peněz
  a zvýšení produktivity

Bezdrátové řízení není jen o pohodlí, ale také o úspoře peněz. 
Efektivní regulace osvětlení může výrazně snížit spotřebu 
elektrické energie a náklady na provoz.

Senzory pohybu, denního přísvitu a  časovače umožňu-
jí inteligentní řízení osvětlení podle aktuálních potřeb, čímž
minimalizují zbytečné svícení. Správně nastavené osvětlení 
může pomoci snížit únavu očí, zlepšit koncentraci a  podpořit 

celkovou pohodu a efektivitu, zejména v pracovním prostředí.

Automatizované stínění
  a flexibilní nastavení

Stínění budov pomocí žaluzií a  rolet hraje klíčovou roli v  re-
gulaci osvětlení a  teploty uvnitř budov. Systém POSEIDON®
nabízí řešení, které automaticky upraví pozici žaluzií na zákla-
dě naměřených dat slunečního osvitu, což přispívá k energe-
tické účinnosti, komfortu a ochraně životního prostředí.

Systém také nabízí širokou škálu možností pro flexibilní a per-
sonalizované nastavení osvětlení. Uživatelé mohou přizpůso-
bit jas, teplotu barvy bílého světla a atmosféru osvětlení podle 
svých potřeb. Změna teploty barvy bílého světla na  základě 
cirkadiálního rytmu má široké využití v  kancelářích, nemocni-
cích, školách, domovech důchodců a domácnostech.

 Zvýšení
 bezpečnosti

Správné řízení osvětlení může zvýšit bezpečnost
prostorů. Systém může monitorovat nepřítomnost osob 
a  reagovat na  ni, čímž snižuje riziko pádu nebo nežádou-

cích událostí.

 Integrace do komplexních
 systémů budov

POSEIDON® umožňuje integraci osvětlení a  stínění
s  dalšími systémy budov, jako jsou topení, klimatiza-
ce, ventilace, zabezpečovací systémy a  multimediální
zařízení. To poskytuje uživatelům širokou škálu možností
a funkcí, čímž zvyšuje komfort a efektivitu.

Ekologické
 dopady

Regulace osvětlení má pozitivní ekologické dopady.
Snížená spotřeba elektřiny a dlouhá životnost LED svítidel 
přispívají k ochraně životního prostředí a snižují uhlíkovou 

stopu budov.

 Připravení
 na změnu?

Přestaňte se trápit kabely a  zastaralými vypínači. Připoj-
te se k  revoluci bezdrátového řízení osvětlení a  stínění
s POSEIDON®. 

Vaše prostory si zaslouží jednoduchost,
flexibilitu, pohodlí a moderní styl...
To vše na dosah ruky.

Úspora

Komfort

Bezpečnost

Flexibilita

Možnost integrace
do nadřazených systémů 

budov (BMS)

Zapomeňte 
na kabely! 

Bezdrátové 
řízení mění 

trend
Vítejte v éře bezdrátového řízení
osvětlení a stínění.

S RESPEKTEM K ENERGIÍM

www.enikaposeidon.czENIKA.CZ s.r.o.  |  Vlkov 33, 509 01 Nová Paka  |  tel. +420 493 773 311 

… business and technology


